
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым

«Симферопольский колледж сферы обслуживания и дизайна»

ПРИКАЗ
30 апреля 2020 г. №81\1-0

г. Симферополь

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и 
молодежи Республики Крым от 20.02.2020 г. № 01-14Л598 и с целью 
совершенствования системы физкультурных и спортивных мероприятий для 
всех категорий обучающихся, в том числе с ограниченными возможностями 
здоровья
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в ГБПОУ РК «СКСОИД» студенческий спортивный клуб.
2. Руководителем студенческого спортивного клуба назначить 

преподавателя физической культуры Чернову О-В.
3. Черновой О.В. разработать Положение о деятельности студенческого 

спортивного клуба.
4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на 

зам.директора по УВР Чуприну Р,И.

Директор Е.С.Назарова


